2021 年６月 25日

各 位

会 社 名  ＮＴＮ株式会社

代表者名  執行役社長 鵜飼 英一

（コード番号  6472  東証 第一部）

問合せ先  広報・IR 部長 持田 陽一郎

（TEL. 06-6443-5001）

執行役体制のフラット化に伴う役付執行役の解職に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役付執行役の解職を決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．役付執行役の解職の理由

社長以外の役付執行役を解職し、執行役体制をフラット化（無階層）させることにより、執行役全

員が上下関係のない一つのチームとなり、執行役間の議論を活性化させるとともに、スピード感を

持って諸課題へ対応し、企業価値のより一層の向上を目指すため。

２．役付執行役の解職の内容（2021 年６月 25 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

宮澤 秀彰 代表執行役 執行役 代表執行役 執行役専務

寺阪 至徳 執行役 執行役専務

尾迫  功 執行役 執行役常務

白鳥 俊則 執行役 執行役常務

以 上